
电磁封口机采购项目竞争性谈判公告

受天津天士力圣特制药有限公司委托，天津烜福工程招标有限公司将以竞争性谈判方式对移动式中试配液罐实施采购。现欢迎
合格的供应商参加谈判。

一、项目名称和编号

1.项目名称：电磁封口机采购项目

2.项目编号：XFZB-2024-TSL-QH022

二、项目内容：

该封口机用于瓶装生产线，位于旋盖机的输出端，贴标机的输入端。

具体见项目需求书。

三、供应商资格要求：

1、具有法人资格的企业，提供营业执照副本复印件。

2、拥有良好的社会信誉和售后服务，提供承诺函。 

3.供应商应有良好的履约能力和商业信誉，信用中国网站查询未列入失信被执行人名单，未被拉入天士力黑名单。提供信用中
国查询截图及良好的履约能力和商业信誉承诺书并加盖公章。

4.参加谈判的供应商代表若为法人，须提供法定代表人资格证明书原件（需由法定代表人签字或盖章）和法定代表人身份证明
原件或复印件加盖公章；若为被授权人参加谈判，须提供法人代表授权书原件（需由法定代表人签字或盖章）和被授权人身份
证明原件或复印件加盖公章。

    5.本次项目不接受联合体。

投标单位提供的资质材料中的证明文件均需加盖公章。

四、获取谈判文件时间、地点、方式

1.获取谈判文件的时间：北京时间2024年3月9日至2024年3月24日，每日上午9:00--11：00，下午14：00－16：00（法定节假
日除外）。

2.获取谈判文件的地点：天津烜福工程招标有限公司（天津市河东区大桥道52号渤轻党校B座102室）

3.获取谈判文件的方式：

联系工作人员购买采购文件。联系电话：王工，18920334081。

注：未获得谈判文件的供应商不具备本项目的参与资格。

  4.谈判文件的售价：谈判文件每包售价为300元/本（谈判文件一经售出,所收费用概不退还）。

五、响应文件提交的截止时间、开启时间及地点

1.响应文件提交的截止时间：北京时间3月25日下午1:30

2.响应文件开启时间：北京时间3月25日下午1:30

3.响应文件开启地点：天津市北辰区汀江西路1号宝士力大厦5楼招标中心会议室。

请供应商务必于谈判截止时间前将谈判文件送达天津天士力会议现场。

六、采购人的名称、地址

1.采购人名称：天津天士力圣特制药有限公司

七、采购代理机构的名称、地址和联系方式

1.采购代理机构名称：天津烜福工程招标有限公司

2.采购代理机构地址：天津市河东区大桥道52号

3.采购代理机构联系方式：王女士，18920334081

4.采购代理机构传真：022-24565436

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5、采购代理机构汇款银行及账号：

开户行：工行大桥道支行行号：102110083025

账号：0302041019100059747名称：天津烜福工程招标有限公司

 

 

 

 

 

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：__________________（签名）

 

 

招标人或其招标代理机构：____________________（盖章）


